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Jesteś pracownikiem w firmie prowadzącym praktyczne szkolenie uczniów w miejscu pracy, mentorem 

lub opiekunem praktycznego szkolenia uczniów w firmie, wykwalifikowanym trenerem praktykantów 

w kształceniu dualnym, nauczycielem/szkoleniowcem w  szkole zawodowej, dyrektorem szkoły 

zawodowej lub pracownikiem, kierownikiem firmy lub pracownikiem?

Czy jesteś zaangażowany w szkolenie uczniów w miejscu pracy?

Czy chcesz poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności w zakresie prowadzenia praktycznych szkoleń 

dla uczniów w miejscu pracy? 

Jeśli tak to jesteś we właściwym miejscu!

Informacje o projekcie

Projekt „TOTVET – Training of Tutors and VET professionals for high quality in Work Based
Learning and Dual Learning” - „Zwiększenie kompetencji trenerów i nauczycieli dla wysokiej
jakości nauczania w miejscu pracy (WBL) i kształcenia dualnego (DL)”, jest realizowany przez
CWRKDiZ w Poznaniu wraz z udziałem siedmiu partnerów z pięciu krajów. Jego celem jest
podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli, specjalistów kształcenia zawodowego
i dualnego odpowiedzialnych za szkolenie VET w miejscu pracy.

Głównym efektem projektu jest masowy otwarty kurs online (MOOC) dla 150-200 specjalistów
kształcenia zawodowego w miejscu pracy, którego celem jest poprawa umiejętności organizowania
i prowadzenia kształcenia zawodowego w miejscu pracy.

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu
ul. Piekary 17, 61-823 Poznań

E-mail: sekretariat@cwrkdiz.poznan.pl
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Dlaczego warto wziąć udział w kursie 

Kurs TOTVET " Przygotowanie specjalistów kształcenia zawodowego do nauki w miejscu

pracy" pomoże Tobie:

➢ zwiększyć kompetencje potrzebne Ci jako instruktorowi ,

➢ zdobyć wiedzę, którą będzie można zastosować praktycznie w miejscu pracy,

➢ poszerzyć umiejętności międzykulturowe i społeczne,

➢ poszerzyć umiejętności informatyczne,

➢ prowadzić wysokiej jakości szkolenia z zakresu uczenia się w miejscu pracy i systemów

dualnego kształcenia.

Aby dowiedzieć się więcej na temat projektu, odwiedź naszą stronę internetową 

www.totvet.eu
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